

Płock, dn. 06.11.2018 roku

Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup paliw dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2019 roku”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia serwis internetowy, gdzie Zamawiający będzie mógł złożyć zamówienie na karty. Czy akceptujecie Państwo takie rozwiązanie i odstąpienie od konieczności składania papierowych wniosków, gdyż elektroniczne zamówienie znacznie skraca czas złożenia zamówień i ich dalszą realizację?

Pytanie dotyczy zapisów projektu umowy par 2 ust. 8 w zw. z ust 9-11 oraz par 4 ust. 5

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca, w dniu zawarcia umowy udostępnia Odbiorcom (należy rozumieć przez to każdą jednostkę objętą zamówieniem) serwis internetowy, gdzie Odbiorcy będą mogli złożyć zamówienie na wydanie kart.”

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania w umowie dwóch okresów rozliczeniowych? Ustalone zostałyby następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Zestawienia dokonanych transakcji – zakupu paliwa – sporządzane byłyby także dwa razy w miesiącu po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.

Pytanie dotyczy zapisów projektu umowy par 3 ust. 3 oraz par 9 ust. 1 i 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w par 2 ust. 10 projektu umowy słowo „bezpłatne” może zastąpić sformułowaniem „w ramach wynagrodzenia”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w par 4 ust. 8 projektu umowy po słowie „stwierdzenia” doda zwrot „po pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”? Doprecyzuje to przywołany zapis.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w par. 4 ust. 8 projektu umowy po słowie „stwierdzenia” dodaje się zwrot „po zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w par 4 ust. 8 projektu umowy odstąpi od wskazanych roszczeń na rzecz zwrotu kosztów? Wykonawca przy uznaniu reklamacji nie dokonuje czynności wskazanych w punkcie 2 i 3 par 4 ust. 8, następuje zwrot kosztów do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami, gdyż Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa

Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od zapisów par 4 ust. 8 pkt. 2 i 3 projektu umowy na rzecz zapisu wskazanego w par 4 ust. 9.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Czy Zamawiający usunie z projektu umowy par 8 ust 4 zapisy dotyczące marży oraz z ust. 6 słowo „marża” ? W przypadku realizacji zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych na stacjach paliw przy łącznym zakupie ON i PB nie może być stałej marży. Obecne zapisy w znaczny sposób ograniczają złożenie oferty dla danej grupy Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

W Załączniku do formularza cenowego dla każdej z części zamówienia wprowadza się zapis o treści:

„Uwaga:

Jeżeli Wykonawca nie stosuje marży i nie udziela upustu, wpisuje w formularzu cenowym dla marży „nie dotyczy”, a dla upustu wartość „0”.”

Pytanie 7. Czy Zamawiający doda w § 9 ust. 1 wzoru umowy, że: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ? Doprecyzowana zostanie poprzez to data sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8. Czy Zamawiający zmieni we wzorze umowy w § 9 ust. 2, że faktury zostaną wystawione do 7 dnia po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego i dostarczone do Zamawiającego na 10 dni przed terminem płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Czy Zamawiający zechciałby dopuścić możliwość terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwia elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu, co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, i wyłączy konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. Czy Zamawiający w par 9 ust. 8 wzoru umowy odstąpi od zapisu, gdyż co do zasady wątpliwości powinny być podstawą reklamacji a nie wstrzymania płatności ? Niezgodności dotyczące dokonanych transakcji, zestawień tychże transakcji i wystawionych faktur podlegają

procedurze reklamacyjnej zgodnie z regulacjami Wykonawcy w zakresie bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11. Czy Zamawiający usunie zapis par 9 ust. 9 projektu umowy, gdyż zapis dotyczy rozliczania zakupu hurtowego, nie detalicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby datą zapłaty było uznanie konta bankowego Wykonawcy? Zapewni to przejrzystość przy dochodzeniu roszczeń z tytułu odsetek za nieterminowe płatności.

Pytanie dotyczy zapisu par 9 ust. 11 projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Dotychczasowy par. 9 ust. 11 projektu umowy otrzymuje brzmienie „Za termin zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Pytanie 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10 %? Pytanie dotyczy kar umownych par 10 ust. 1 pkt 1 i 2 projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i ustala wysokość kar umownych w § 10 ust 1 pkt 1 i 2 projektu umowy na 15 %.

Pytanie 14. Czy Zamawiający ograniczy kary umowne przewidziane dla Wykonawcy, gdyż obecnie wskazane naruszają zasadę symetrii stron kontraktu i wprowadzają dodatkowe obciążania na niekorzyść Wykonawcy pozostawiając kary z par 10 ust. 1 pkt 1 i 2 projektu umowy przy jednoczesnym wskazaniu kary na korzyść Wykonawcy adekwatnych do przywołanych punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie wyłączeń stosowania zapisu par 10 ust. 1 pkt 4 projektu umowy w przypadku awarii, awarii terminala na stacji paliw, wyłączenia stacji z powodu modernizacji, nieterminowych płatności za dokonane przez Zamawiającego transakcje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w wym. przez Wykonawcę przypadkach, zastosowanie ma § 2 ust. 6 umowy. Zamawiający i Odbiorcy są jednostkami administracji publicznej i są zobowiązani do dokonywania płatności w terminie.

Pytanie 16. Czy Zamawiający w par 11 ust. 1 pkt 1 projektu umowy na końcu zdania doda zwrot „po pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”? Doprecyzuje to przywołany zapis.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17. Czy Zamawiający usunie drugie zdanie zapisu w par 12 ust. 2 pkt a)? Gdy ustawodawca zmieni stawkę podatku od towarów i usług, to Wykonawca również musi zmienić stawkę podatku od towarów i usług i to w tym samym dniu od kiedy zmiana ta ma obowiązywać. Urzędowa zmiana stawki podatku VAT jest ogłoszona w dzienniku ustaw, który jest dostępny dla każdego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje się zmiany treści SIWZ, uwzględniając odpowiednio powyższe informacje w projektach umów dla Części I, II, III, IV.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na 19.11.2018 r. Miejsce i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia również datę dotyczącą ceny jednostkowej brutto obowiązującej na stacji paliw na 14.11.2018 r.


DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Półkiego
mgr inż. Jarosław Mioduski

